
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
studenta:  Bc. Kamil Saska 
s názvem: Návrh propagace zařízení autonomní detekce a signalizace na úseku požární ochrany
v rámci preventivně výchovné činnosti

Hodnocení diplomové práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30)* 

28 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 15 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)* 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)* 

28 

5. Celkový počet bodů 81 

* Detailní popis hodnocení uveďte v komentáři 

Návrh otázek k obhajobě

1. Proč je vhodné informační kampaň na propagaci autonomní detekce a signalizace po určité době
opakovat?

2. Proč podle vás občani preferují internet jako vhodnou formu sdělování informací před televizí a
rozhlasem?

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování diplomové práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Student přistupoval k psaní práce velice zodpovědně. Kladně lze hodnotit přehledný popis detektorů požáru
včetně jejich možností a využití.
V rámci dotazníkového šetření se student snažil obsáhnout celou problematiku od dotazů o šíři znalosti
detekce, přes ochotu občanů účastnit se školení až po dotaz týkající se ochoty zainvestovat do koupi tohoto
zařízení. Výsledky tohoto šetření jsou zajímavé a mohou být vodítkem pro instituce a organizace při
realizaci osvěty v této oblasti mezi obyvatelstvem.
Návrch přípravy kampaně na propagaci zařízení autonomní detekce  a signalizace je zpracován v
základních bodech a vychází z výsledků provedeného průzkumu. Mohl být ještě propracovanější a
podrobnější, nicméně i tak, jak jej student v práci navrhl, může sloužit jako návod na provedení kampaně.  

Jméno a příjmení: plk. Mgr. Eleonóra Tilcerová
Organizace: Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR
Kontaktní adresa: Kloknerova 26 148 01, Praha 414


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


